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ROSETTA FINE

H 327 Serie AC 2 Novantacinque
Materiale Ottone
Material Brass 

Design
Antonio Citterio

H 327 R8

51
11

133

45

Cromosat 410111 497570 428512
Orolucido 410388 * *

Cromosat 410128 497587 428536
Orolucido 410395 * *

Cromosat * 497594 438641
Orolucido * * 451152

Cromosat 766311 – –
Orolucido 766328 – –

GL8

Cromosat 499857 – –
Orolucido 499864 – –

Cromosat 494166 – –
Orolucido 499871 – –

RO8 CM

RO8Y CM

R8 Y R7 Y RG8 Y

R8 BZG R7 BZG RG8 BZG

H 327 RB8

5
50

51

135

Cromosat * * *
Orolucido * * *

Cromosat * * *
Orolucido * * *

Cromosat * * *
Orolucido * * *

RB8 Y RB7 Y RGB8 Y

RB8 BZG RB7 BZG RGB8 BZG

125

51
10

61

123

51
4

28

M  aniglia da porta su rosetta f    ine solo 50 mm
Door handle on slim rosette 50 mm only

Disponibile anche in versione antincendio secondo normativa  Ö-NORM B 3859:2011
Available also  in the fire-proof version according Ö-NORM B 3859:2011 standards

* = EAN e prezzo su richiesta – = non disponibile

* = EAN code and price on request – = not available
Specifiche spessori porta/lunghezza quadro, pag. 123
For specifications of door thicknesses and spindle lengths, see page  123

Prodotto speciale su richiesta: maniglia da finestra martellina
Custom made product on request. Window handle

45

11

45 50

R8 R7 RG8

R8 Y R7 Y RG8 Y

R8 BZG R7 BZG RG8 BZG

RB7 RGB8

RB7 Y RGB8 Y

RB7 BZG RGB8 BZG

RB8

RB8 Y

RB8 BZG

50

5

50 50

RB8 RB7 RGB8

Dimensioni Finitura EAN R8 EAN R7 EAN RG8
Sizes Finish

Disponibile anche CLASSE 4 su R8 CL4 - R8 Y CL4 - RG8 CL4 - RG8 Y CL4 secondo la norma DIN EN 1906 - Digit 4 7 - 0 0 - 0 B
Available also CLASS 4 on R8 CL4 - R8 Y CL4 - RG8 CL4 - RG8 Y CL4 according to the DIN Standard EN 1906 - Digit 4 7 - 0 0 - 0 B
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An ASSA ABLOY Group brand
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ROSETTA FINE

ROSETTA FINE

K 387 / K 387 Y Bocchetta / Escutcheon pag. 82
K 3703 CP / K 3703 Y CP Bocchetta per RG8 / Escutcheon for RG8 pag. 79
K 3037 / K 3037 Y Bocchetta  stretta / Narrow Escutcheon pag. 80
K 382 R6-7-8 BZG - 85 Chiusura privacy BZG / Bathroom privacy set pag. 86
K 382 RS6-7-8 BZG - 85 Chiusura privacy BZG / Bathroom privacy set pag. 86
K 389 RG6-7-8 BZG - 75 Chiusura privacy BZG per RG8 / Bathroom privacy set for RG8 pag. 84

In abbinamento
sono disponibili
In combination with

H 327 Serie AC 2 Novantacinque
Materiale Ottone
Material Brass 

Design
Antonio Citterio

32

14
4

12
5

66 43

41 13 51
H 327 F RS-41

Movimento
4 scatti
Movement
4 click positions

Cromosat 410197 - -
Orolucido 410463 - -

A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm
On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

A richiesta: disponibile il movimento 8 scatti per la microventilazione (solo la misura 41 mm)
On request: available also 8 click positions (only spindle length 41 mm)

7
41

4374

32 51

14
8

12
5

H 327 F RS B-41

Movimento
8 scatti
Movement
8 click positions

Cromosat * - -
Orolucido * - -

A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm
On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

7
41

4374

32 51

14
8

12
5

H 327 F RS B SIC-41

Movimento
8 scatti
Movement
8 click positions

Cromosat * - -
Orolucido * - -

A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm
On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

Disponibile anche in versione antincendio secondo normativa  Ö-NORM B 3859:2011
Available also  in the fire-proof version according Ö-NORM B 3859:2011 standards

* = EAN e prezzo su richiesta – = non disponibile

* = EAN code and price on request – = not available
Specifiche spessori porta/lunghezza quadro, pag. 123
For specifications of door thicknesses and spindle lengths, see page  123

Prodotto speciale su richiesta: maniglia da finestra martellina
Custom made product on request. Window handle

Maniglia da finestra su rosetta f    ine con pulsante sicurezza
Window handle on slim rosette with safety devise

Maniglia da finestra su rosetta f    ine
Window handle on slim rosette

Dimensioni Codice Finitura EAN
Sizes Code Finish
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